
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"Tradiční i Netradiční závod v Krčském lese"

Druh soutěže Místní přebor - soutěž 3. stupně ke 40. výročí  OK1KYP
Pořadatel Radioklub OK1KYP - ASP ROB Praha
Místo konání Praha  - Krčský les
Datum konání sobota 10.10.2015
Mapa Hrádek - 1:10 000
Pásmo KT 3,5 MHz (+ začátečníci linie 3,5 MHz)
Limit 120 min
Hlavní rozhodčí Dagmar Skřivanová, R2
Ředitel soutěže Leona Soukupová, R2
Stavba trati Dagmar Skřivanová, R2 + Leona Soukupová, R2
Prezence Hana Havelková

A- KT v kombinaci s foxoringem, trať 6,5km , TX 5 + FOX 5+M
D20-60

Poř. JMÉNO INDEX ČAS TX
1. Zachová Lucie ASP9352 49.50 11
2. Šrůtová Marcela ASP6351 60.21 11
3. Havelková Markéta ASP9251 61.16 11
4. Zachová Pavla ASP7251 77.05 11
5. Votíková Monika ASP7252 79.37 11
6. Voráčková Eliška ASP 5151 81.33 11
7. Drábková Jana AFK6151 89.35 11
8. Mesteková Šárka AFK 76.48 7

M16-50
1. Zach Jaroslav ASP6601 42.09 11
2. Pešek Vojtěch ASP8401 51.04 11
3. Dukát Matěj ASP0001 54.50 11
4. Hamouz Tomáš ASP6201 57.19 11
5. Soukup Matěj ASP8501 59.14 11
6. Jelínek Stanislav ELB6202 74.03 11
7. Pešek Viktor ASP8601 74.09 11
8. Hamouz Dušan ASP6801 83.38 11
9. Dukát Martin ASP7203 82.44 11
10. Halíř Radim AFK7003 76.48 7

B - KT – delší trať trať 5 km TX 5+M
MD 12

1. Dukát Šimon ASP0301 43.57 6
2. Sobotová Alžběta AFK0552 48.59 6
3. Milanovský Kryštof BKA0401 63.30 6



B - KT – delší trať trať 5 km TX 5+M
Poř. JMÉNO INDEX ČAS TX

MD 20-70
1. Šrámková Eva ASP8807 44.02 6
2. Koťátková Eliška ASP9152 52.09 6
3. Tlustý Tomáš BME6601 57.15 6
4. Gajdošová Ladislava ASP6653 63.04 6
5. Poláková Ludmila ASP5652 63.26 6
6. Pešková Jana ASP5451 91.40 6
7. Šťáhlavský Daniel ASP 97:52 6

C- KT – kratší trať trať 2,9 km TX 3+M (1,2,3,M)
D12- 14

1. Bártová Kristýna ASP 29.02 4
2. Marešová Lenka BKA0551 41.10 4
3. Řežábková Natálie ASP 58.37 4

D20-50
1. Michnová Dagmar (Kejmarová) ASP7554 26.20 4

+ Filip
2. Koťátková Kristina ASP6151 36.40 4

+ Matoušková Dita ASP6751 36.40 4
3. Levá Jitka ASP6853 43.22 4

+ Levá Tereza ASP9154 43.22 4
4. Chvojková Petra (Krainerová) ASP 49.40 4

+ Petr
5. Benešová Jana (Jurmanová) ASP 51.02 4

+ Ondra

M20-70
1. Blažek Josef ASP6904 38.26 4
2. Milanovský Zbyšek BKA6501 41.10 4
2. Šrůta Pavel ASP 3801 41.19 4
3. Matoušek Petr st. ASP5901 46.50 4
4. Kafka Jaromír ASP4301 87.01 4
5. Šrůta Jan + Terezka ASP7701 70.39 3

D- LINIE (fáborky)- začátečníci        trať 2,2 km TX 3+M
Poř. JMÉNO INDEX ČAS TX

D12
1. Zlatníková Petra ASP0751 22.29 4
2. Němcová Adéla ASP 23.55 4
3. Nasadil Vanessa ASP 24.14 4
4. Bush Amelie ASP0853 24.36 4
5. Michálková Sofie ASP 34.54 4



D- LINIE (fáborky)- začátečníci        trať 2,2 km TX 3+M
Poř. JMÉNO INDEX ČAS TX

D14
1. Bártová Kristýna ASP 16.36 4
2. Kropáčková Michaela ASP 21:13 4
3. Kropáčková Vendula ASP 24:07 4

D20-35
1. Michnová Dagmar ASP 17:08 4
2. Bártová Veronika ASP 19.43 4

Kropáčková Marta ASP 19.43 4
M 9

1. Binder Daniel ASP0706 19:08 4
2. Vacek Matyas ASP 20.34 4
3. Binder Jan ASP 21:08 4
4. Pajskr Štěpán ASP0802 21.13 4
5. Mesl Petr ASP 21.38 4
6. Hamouz Ondřej ASP 25.51 4
7. Hamouz Martin ASP 31.21 4

M12-14
1. Pajskr Jan ASP 0604 15.56 4
2. Michna Filip ASP 16.18 4
3. Beneš Ondřej ASP 18.18 4

E- Foxoring trať 3,9 km TX 5+M
MD 12-20

Šrámková Eva ASP8807 41.23 6
1. Dukát Šimon ASP0301 44.33 6
2. Milanovský Kryštof BKA0401 45.20 6
3. Marešová Lenka BKA0551 76.58 6
Děkujeme všem závodníkům a divákům za hojnou účast !!!

Závod proběhl bez komplikací, protestů a zranění.
Soutěže se zúčastnilo 64 závodníků. (včetně začátečníků)
Děkujeme za pomoc dalším členům ASP:
Hance - za prezentaci závodníků + Markétě - za vyfáborkování startovních koridorů
Jardovi, Matějovi S+Evě., Marcele+Pavle F, Elišce- za stažení kontrol
Ondrovi, Filipovi, Šimonovi a Matějovi - za stažení fáborků
Evě - za dokreslení map a Hance s Evou - za napsání diplomů
Matějovi D.- za pomoc při startování linie
Marcele, Lídě, Šimonovi, Dušanovi + několika rodičům za doprovod začátečníků
všem za ochotu vysvětlování jak se zachází s přijímačem při zaměřování
Lucce a Markétě za krásnou filmovou ukázku úskalí sportu během závodu
Pavlovi za přípravu promítání na plátno
Janě za krásný dort se 40 na kterém jsme si pozdě odpoledne všichni pochutnali
všem za přinesení ukázek videí, fotek a kronik
p. Vladimíru Jančovi za pronájem místnosti v Hotelu Globus a personálu za jeho ochotu spolupracovat

V Praze, dne 10.10.2015                                         Dagmar Skřivanová + Leona Soukupová

Mimo 
soutěž


	List1

